Тульская область
Муниципальное образование

Чернский район

Собрание представителей
муниципального образования

Чернский район

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2016 года №28-134

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного и муниципального жилищного фонда и размера

платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников
жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом в муниципальном образовании
Чернский район на 2017 год

На основании ч.1ст. 156, ч.4 ст.158 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, п.34 Правил содержания общего имущества в многоквартирном
доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения в случае оказания услуг и выполнение работ по управлению,
содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме не
надлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную
продолжительность», утвержденным Постановления Правительства
Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491, руководствуясь Уставом
муниципального образования Чернский район, Собрание представителей
муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений
государственного и муниципального жилищного фонда и размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников
жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа
управления многоквартирным домом в муниципальном образовании
Чернский район, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря. Чернский район» и
разместить его на официальном сайте муниципального образования
Чернский район.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

r<y

t  УЛЬ(

.07
«S

Приложение
решению Собрания представителей
ниципального образования Чернский району

Населенный пункт Улица Дом
Площадь
администрации

Утвержденный
тариф на
ст.содержание
жилья по
конкурсной
документации

1 иД СЛ
1 ° \  А̂*WX а

Тариф О
ТБО

ф ?  А  А А  у
ppifvir выручку
до тарнф у^^
WSffitftaTBO

Сг I

Тариф по вывозу
ТБО с ОТ.01.2017

Утвержденный
тариф на
ст.содержание
жилья с 01.01.2017

1 рп станция Скуратове Чернский район ул. Заводская 1 2545,4 12,34 1,84 4683,536 3,4 13,9
2 рп станция Скуратове Чернский район ул. Заводская 2 1543 12,34 1,84 2839,12 3,4 13,9
3 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводская 3 2593,9 12,34 1,84 4772,776 3,4 13,9
4 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводекая 11 332,2 3,08 0,46 152,812 3,4 6 , 0 2

5 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводекая 16 396,7 3,08 0,46 182,482 3,4 6 , 0 2

6 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводская 18 254,1 3,08 0,46 116,886 3,4 6 , 0 2

7 рп станция Скуратово Чернский район ул.Заводская 33 921,9 8 , 2 2 1 ,2 2 1124,718 3,4 10,4
8 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводская 34 929,4 8 , 2 2 1 ,2 2 1133,868 3,4 10,4
9 рп станция Скуратово Чернский район ул.Заводская 37 961,9 8 , 2 2 1 ,2 2 1173,518 3,4 10,4
10 рп станция Скуратово Чернский район ул. Заводская 38 881,5 8 , 2 2 1 ,2 2 1075,43 3,4 10,4
11 рп станция Скуратово Чернский район ул.Перронная 2 431,3 3,08 0.46 198,398 3,4 6 , 0 2

1 2 рп станция Скуратово Чернский район ул. Перронная 6 547,8 10,28 1,53 838,134 3,4 12,15
13 рп станция Скуратово Чернский район ул.Перронная 7 517,5 10,28 1,53 791,775 3,4 12,15
14 рп станция Скуратово Чернский район ул.Перронная 9 1049,1 8 , 2 2 1,22 1279,902 3,4 10,4
15 рп станция Скуратово Чернский район ул. Перронная 1 2 523,1 8 , 2 2 1,22 638,182 3,4 10,4
16 рп станция Скуратово Чернский район ул.Перронная 13 526,6 3,08 0,46 242,236 3,4 6 , 0 2

17 рп станция Скуратово Чернский район ул.Перронная 25 419,3 3,08 0,46 192,878 3,4 6 , 0 2

18 рп станция Скуратово Чернский район ул.Привокзальная 8 1798,2 12,34 1,84 3308,688 3,4 13,9
19 рп станция Скуратово Чернский район ул.Школьная 17 511,8 10,28 1,53 783,054 3,4 12,15
2 0 рп станция Скуратово Чернский район ул.Школьная 28 641,9 10,28 1,53 982,107 3,4 12,15
21 рп станция Скуратово Чернский район ул. Школьная 30 611,4 10,28 1,53 935,442 3,4 12,15
22 рп станция Скуратово Чернский район ул.Школьная 32 720,8 10,28 1,53 1102,824 3,4 12,15
23 рп Чернь Чернский район ул.Вознесенского 4 323,1 10,28 1,53 494,343 3,4 12,15
24 рп Чернь Чернский район ул.Вознесенского 6 3690,8 10,28 1,53 5646,924 3,4 12,15
25 рп Чернь Чернский район ул.Вознесенского 8 3896,8 10,28 1,53 5962,104 3,4 12,15
26 рп Чернь Чернский район ул.Вознесенского 11 1632,3 10,28 1,53 2497,419 3,4 12,15
27 рп Чернь Чернский район ул. Вознесенского 12 1644,9 10,28 1,53 2516,697 3,4 12,15
28 рп Чернь Чернский район ул.Вознесенского 13 1674 10,28 1,53 2561,22 3,4 12,15
29 рп Чернь Чернский район ул. К. Маркса 16 1619,7 10,28 1,53 2478.141 3,4 12,15
30 рп Чернь Чернский район ул. К. Маркса 19 1560 8 , 2 2 1 ,2 2 1903,2 3,4 10,4
31 рп Чернь Чернский район ул.К.Маркса 26 1616,8 10,28 1,53 2473,704 3,4 12,15
32 рп Чернь Чернский район ул.К.Маркса 33 2874,9 10,28 1,53 4398,597 3,4 12,15
33 рп Чернь Чернский район ул.Коммунаров 23 2970,4 8 , 2 2 1 ,2 2 3623,888 3,4 10,4
34 рп Чернь Чернский район ул. Коммунаров 23-Б 991,9 10,28 1,53 1517,607 3,4 12,15
35 рп Чернь Чернский район ул. Комсомольская 26 795,1 10,28 1,53 1216,503 3,4 12,15
36 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 6 488 6,17 0.92 448,96 3,4 8,65
37 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 8 482,9 6,17 0.92 444,268 3,4 8,65
38 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 22 3189,9 8 , 2 2 1,22 3891,678 3,4 10,4
39 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 26 1883,6 10,28 1,53 2881,908 3,4 12,15
40 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 28 733,2 10,28 1,53 1121,796 3,4 12,15
41 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 39-А 2942,7 10,28 1.53 4502,331 3,4 12,15
42 рп Чернь Чернский район ул.Ленина 41 6011,2 10,28 1,53 9197.136 3,4 12,15

рп Чернь Чернский район ул.П. Антонова 14 4220.9 8,22 1,22 5149,498 3,4 10.4
44 рп Чернь Чернский район ул.П. Антонова 16 936,1 10,28 1.53 1432,233 3,4 12,15
45 рп Чернь Чернский район ул.П. Антонова 18 652.3 8,22 1,22 795,806 3,4 10.4
46 рп Чернь Чернский район ул.П.Антонова 20 722,6 8,22 1,22 881,572 3,4 10,4
47 рп Чернь Чернский район ул. Революционная 2 3336,6 10,28 1,53 5104,998 3,4 12,15
48 рп Чернь Чернский район ул.Революционная 4 3448,5 10,28 1,53 5276,205 3,4 12,15
49 рп Чернь Чернский район ул. Революционная 6 4618.9 10,28 1,53 7066,917 3,4 12,15
50 рп Чернь Чернский район ул. Революционная 8 3308,2 10,28 1,53 5061,546 3,4 12,15
51 рп Чернь Чернский район ул. Революционная 21 720,4 10,28 1,53 1102,212 3,4 12,15
52 рп Чернь Чернский район ул. Свободная 133А 367,2 8,22 1,22 447,984 3,4 10,4
53 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 135 4446,9 12,34 1,84 8182,296 3,4 13,9
54 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 137 3039,2 12,34 1,84 5592,128 3,4 13,9
55 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 139 2984,5 12,34 1,84 5491,48 3,4 13,9
56 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 141 2948,1 12,34 1,84 5424,504 3,4 13,9
57 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 143 3558,2 12,34 1.84 6547,088 3,4 13,9
58 рп Чернь Чернский район ул.Свободная 145 5542,9 12,34 1,84 10198,936 3,4 13,9
59 рп Чернь Чернский район ул.Я. Кулиева 1 636 4,11 0,61 387,96 3,4 6,9

106168,5 1,36 162470,55 3,4